
U C H W A Ł A  XVIII/15/2008
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia  30 kwietnia 2008 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2008rok.

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Tekst 
jednolity :Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.188 i art. 189 oraz w 
związku z art. 138 i art. 139  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych
/ Dz. U z 2005r , Nr 249 , poz. 2104  z późn zm. / 
                    Rada Miejska w Kisielicach uchwala , co następuje :

§ 1.W uchwale Nr XVI/1/2008  Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 20 lutego 2008 roku    oraz uchwały 
Nr  XVII/10/2008  Rady  Miejskiej  w  Kisielicach  z  dnia  19  marca  2008  r.  wprowadza  się  zmiany 
uwidocznione w załącznikach   Nr 1 , Nr 2, Nr 3, Nr 3a i Nr 4  niniejszej uchwały:
1)w §1 uchwały:
a/w ust 1 wyrazy „dochody budżetu gminy na 2008r w wysokości 18 264 818 zł”
  zastępuje  się „dochody budżetu gminy na 2008r w wysokości 18 515 177  zł”  zgodnie z zał. Nr 1. 

   2) w § 2 uchwały:
     a/w  ust  1  wyrazy  „wydatki  budżetu  gminy  na  2008r   w  wysokości  17 694  148  zł”

   zastępuje  się  „wydatki  budżetu  gminy  na  2008r  w  wysokości   17 944  507  zł„

   zgodnie z zał. 2,
    b/wydatki  inwestycyjne „kwotę  w  wysokości   2 777  579  zł”  zastępuje  się

  „ kwotą w wysokości 2.870.335 zł” zgodnie z zał. Nr 3 i Nr 3a,
   c/  wynagrodzenia  i  pochodne od wynagrodzeń „kwotę  w wysokości  6 234 391 zł”  zastępuje  się 

,,kwotą w wysokości  6 244 261”

d/dochody  i  wydatki   związane  z  realizacją   zadań  z  zakresu   administracji  rządowej  „kwotę  w 
wysokości 3 157 557 zł” zastępuje się „ kwotą w wysokości 3.157.641 zł” zgodnie  z zał Nr 4
 3)   w § 3.ust 1 uchwały: Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 570.670 zł  przeznacza się na:
   a/ planowaną spłatę rat kredytów  
   b/ planowaną spłatę rat  pożyczek
   c/ udzielenie pożyczki
 
 §  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy
        ogłoszeń i rozplakatowaniu na terenie sołectw .

Przewodniczący  Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek

                               Uzasadnienie do uchwały.
                
W trakcie realizacji budżetu na rok 2008 zachodzi konieczność zmian zarówno po stronie dochodów 
budżetowych , wydatków oraz zadań inwestycyjnych. Dochody budżetowe proponuje się zwiększyć w 
gospodarce mieszkaniowej z tytułu sprzedaży składników majątkowych w wysokości 105.000zł. Jest 
to  sprzedaż  działek  budowlanych  w  Kisielicach.  Pozostałe  dochody  proponuje  się  zwiększyć  
w podatku od nieruchomości od osób fizycznych – 13.946zł. Natomiast dochody oświaty i wychowania 
zwiększa się z tytułu dotacji  na realizację zadań bieżących z przeznaczeniem na sfinansowanie w 
ramach wdrażania reformy oświaty – zakończenia dwuletniego programu  pilotażowego nauczania 
języka angielskiego  od pierwszej klasy szkoły podstawowej  dla szkół w Łęgowie i Kisielicach.
Dotację  otrzymaną w kwocie  22.167zł  zwiększa  się  finansowanie  programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”. Ogółem zwiększa się dochody budżetowe w wysokości 250.359zł.
Środki w wysokości 99.292zł otrzymano na  dofinansowanie programu stypendialnego.
Wydatki  budżetowe  zwiększa  się  w  wysokości  250.359zł.  Zmiany  dotyczą  realizacji  zadania 
inwestycyjnego – rozbudowa sieci ciepłowniczej na terenie miasta Kisielice służącej do ,przesyłania 
energii cieplnej z istniejącej kotłowni opalanej biomasą. Główna zmiana to wykonanie oddzielenia od 
sieci ciepłowniczej budynków Zespołu Szkół w Kisielicach. Jednocześnie sprostowano wprowadzone 
uchwałą  z dnia 19 marca 2008r.  środki unijne w działach informatyka, ochrona zdrowia, kultura i 
ochrona  dziedzictwa  narodowego.  Dotacje  otrzymane  wprowadza  się  zgodnie  ze  wskazaniem 
realizacji zadania. 
W administracji publicznej proponuje się zwiększyć środki w pozostałej działalności na zakup kosiarek 
dla poszczególnych rad sołeckich.
W  załączniku  3  a  proponuje  się  zwiększenie  zadania  -modernizacja  ulicy  Jagiellońskiej  
z jednoczesnym zmniejszeniem kosztów ulicy Polnej w Kisielicach oraz przesuwa się środki finansowe 
za zakupu inwestycyjne  z usług pozostałych ochotniczych  straży pożarnych.
       


	U C H W A Ł A  XVIII/15/2008

